

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование закупок:

Медицинские товары для ТОО ПТС

Наименование компании заказчика:

ТОО Павлодарские тепловые сети

Почтовый и электронный адрес:

Республика Казахстан, Павлодар, ул. Камзина, 149

t.seti@pavlodarenergo.kz

+7 (7182) 57-10-58

No лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
1	134	АНАЛЬГИН таблетки 0.5гр (№10)	АНАЛЬГИН таблетки 0.5гр (№10)	УП	10,00	273,90	2 739,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
2	136	АНДИПАЛ таблетки,10шт	АНДИПАЛ таблетки,10шт	УП	10,00	592,90	5 929,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
3	137	АНТИГРИППИН таблетки,10шт	АНТИГРИППИН таблетки,10шт	УП	20,00	592,90	11 858,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
4	160	БИНТ 5*10 медицинский нестерильный	БИНТ 5*10 медицинский нестерильный	ШТ	120,00	174,90	20 988,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
5	161	БИНТ 5*10 медицинский стерильный	БИНТ 5*10 медицинский стерильный	ШТ	120,00	174,90	20 988,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
6	162	БИНТ медицинский эластичный сетчатый №1	БИНТ медицинский эластичный сетчатый №1	ШТ	120,00	95,00	11 400,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
7	164	БИНТ медицинский эластичный сетчатый №3	БИНТ медицинский эластичный сетчатый №3	ШТ	120,00	143,00	17 160,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
8	217	БАТА медицинская нестерильная (50гр)	БАТА медицинская нестерильная (50гр)	УП	20,00	326,70	6 534,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
9	256	ДИКЛОБЕРЛ ретард 100 мг №20 капс	ДИКЛОБЕРЛ ретард 100 мг №20 капс	УП	10,00	2 246,20	22 462,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
10	315	ЙОД раствор спиртовой 5% (10мл)	ЙОД раствор спиртовой 5% (10мл)	ФЛ	10,00	444,40	4 444,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

Но лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
11	331	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)	УП	10,00	363,00	3 630,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
12	461	ЛЕВОМИЦЕТИН 500мг таблетки (№10)	ЛЕВОМИЦЕТИН 500мг таблетки (№10)	УП	2,00	746,00	1 492,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
13	464	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2.5*7.2см №1 бактерицидный	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2.5*7.2см №1 бактерицидный	ШТ	120,00	94,00	11 280,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
14	465	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 3.8*3.8см бактерицидный	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 3.8*3.8см бактерицидный	УП	1,00	38,40	38,40	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
15	486	МАЗЬ ГЕПАРИН 25г	МАЗЬ ГЕПАРИН 25г	ТЮБ	2,00	530,00	1 060,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
16	487	МАЗЬ скорая помощь при ушибах 75 мл	МАЗЬ скорая помощь при ушибах 75 мл	ШТ	1,00	1 717,00	1 717,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
17	488	МАЗЬ стрептоцидовая	МАЗЬ стрептоцидовая	ФЛ	2,00	382,00	764,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
18	580	НО-ШПА 40мг таблетки (100)	НО-ШПА 40мг таблетки (100)	УП	2,00	1 250,40	2 500,80	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
19	593	ПАНТЕНОЛ спрей для наружного применения (130гр)	ПАНТЕНОЛ спрей для наружного применения (130гр)	ФЛ	1,00	2 040,00	2 040,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
20	608	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	УП	20,00	138,00	2 760,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
21	617	ПЕРЕКИСЬ водорода,раствор,3%, (30мл)	ПЕРЕКИСЬ водорода,раствор,3%, (30мл)	ФЛ	50,00	187,00	9 350,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

№ лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
22	733	РАСТВОР аммиака 10% (10мл)	РАСТВОР аммиака 10% (10мл)	ФЛ	10,00	187,00	1 870,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
23	734	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (10мл)	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (10мл)	ФЛ	10,00	127,60	1 276,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
24	780	САЛФЕТКА 65*65 спиртовая стерильная	САЛФЕТКА 65*65 спиртовая стерильная	УП	2,00	18,00	36,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
25	862	СУЛЬФАЦИЛ натрия 30%, (сульфацетамид), капли глазные	СУЛЬФАЦИЛ натрия 30%, (сульфацетамид), капли глазные	ФЛ	1,00	649,00	649,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
26	863	СУПРАСТИН таблетки 25мг (20)	СУПРАСТИН таблетки 25мг (20)	УП	2,00	2 448,00	4 896,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
27	869	ТЕРМОМЕТР медицинский для измерения температуры тела	ТЕРМОМЕТР медицинский для измерения температуры тела	ШТ	10,00	1 440,00	14 400,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
28	971	ЦИТРАМОН таблетки 10шт	ЦИТРАМОН таблетки 10шт	УП	50,00	157,30	7 865,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
29	1017	ЭКСТРАКТ валерианы 0,02 №50	ЭКСТРАКТ валерианы 0,02 №50	ФЛ	1,00	280,00	280,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 2024 года, но не позднее 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя.	: оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

*с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Срок приема ценовых предложений до:

Конверты вскрываются в:

Контактное лицо:

01.03.2024 11:00:00

01.03.2024 11:00:00

Величко Екатерина Александровна, ,
Ye.Velichko@pavlodarenergo.kz

- Приложение:
1. Техническая спецификация с описанием функциональных, технических, качественных и эксплуатационных характеристик товаров, работ, услуг

2. Проект договора

3. Объявление о закупке

Руководитель/Уполномоченное лицо **ТОО «Павлодарские тепловые сети»**

Данный документ сформирован электронной торговой площадкой EurasianTech-Tender и согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.
Проверить подлинность электронного документа Вы можете на сервисе подписи и проверки электронных документов ezsigner.kz.